
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 516

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

1

ad 1

Datum vyhotovení: 09.06.2023

generální ředitel

podepsáno elektronicky

S ohledem na charakter změny zadávacích podmínek (která není změnou, kterou by mohlo dojít k rozšíření 

okruhu potencionálních účastníků) a s ohledem na povinnost zadavatele dle § 98 odst. 4 ZZVZ je lhůta pro 

podání nabídek prodloužena do  22. 6. 2023, 10:00 hodin.

Přílohy:

1. Soupis prací  - "Příloha č. 3 - soupis prací ve znění vysvětlení č.3

2. Zadávací dokumentace ve znění vysvětlení č.3

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

Zadavatel předkládá opravený soupis prací. 

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 3 - odpověď na dotazy

Zadavateli byla dne 6. 6. 2023 doručena žádost, která byla vyhodnocena jako žádost o vysvětlení zadávací 

dokumentace dle § 98 odst. 3 ZZVZ. Žadatel o vysvětlení zadávací dokumentace ve své žádosti uvádí:

Na základě předchozích dodatečných informací změnil zadavatel soupis prací. Svodidlo zádržnosti H1

se sloupky po 2m změnil na N2, ale taktéž se sloupky po 2m. Jak jsme niž zmiňovali... Základním

parametrem pro návrh svodidel je úroveň zadržení, dynamický průhyb, pracovní šířka a případně výška

obruby, pokud bylo svodidlo při nárazové zkoušce osazeno na obrubě (viz. TP114). Vymezením

technických podmínek nesmí bezdůvodně (nebo účelově) zvýhodnit či znevýhodnit některé

dodavatele. Pokud by technické podmínky byly stanoveny bezdůvodně přísně, mohlo by jít o jednání,

které brání řádné hospodářské soutěži.

Druhou poznámkou v soupisu prací je požadavek na zábradelní svodidlo zádržnosti N2, což je dle TPV v

nesouladu. Minimální zádržnost zábradelního svodidla je H1. Dále se na položku váže montáž, kde je

ale uvedeno montáž ZÁBRADLÍ.

Prosíme zadavatele o opravu a poskytnutí správného soupisu prací.

Zadávací řízení: otevřené řízení / podlimitní

Předmět plnění VZ:

Provedení a obstarání veškerých prací k úplnému dokončení stavby "II/187 Plánice 

Neurazy, oprava" v rozsahu projektové dokumentace (PDPS) se soupisem prací a 

zadávací dokumentace.

Z2023-019679

P23V00000386

Vysvětlení zadávací dokumentace

Ing. Martina Tyrová

12273/23/SÚSPK-P martina.tyrova@suspk.eu

II/187 Plánice - Neurazy, oprava
Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 59 680 000,00 Kč

1/1

mailto:martina.tyrova@suspk.eu

		2023-06-09T07:45:58+0000
	Not specified




